VALOR: A CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA O VALOR CORRESPONDENTE 
AOS SERVIÇOS PRESTADOS, NOS MOLDES ESTABELECIDOS NO EDITAL, COM O 
VALOR DE R$ 2.011,66 (DOIS MIL, ONZE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) 
VALOR UNITÁRIO PERFAZENDO UM VALOR TOTAL DE R$ 16.093,28 (DEZESSEIS 
MIL, NOVENTA E TRÊS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS) REFERENTE A OITO 
APRESENTAÇÕES ANUAIS PREVISTAS 
FONTE DE RECURSOS: 500; 540; 660. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/01/2026